
Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района
Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ДЕТСКИЙ САД №3 «СОЛНЫШКО» Г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МДОУ детский сад №3 г.Ртищево

ПРИКАЗ

От 01.04.2025г                                                                                                         № 44

г.Ртищево

«О внесении изменений

в Правила внутреннего распорядка

МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

В соответствии со ст.22 ТК РФ о внесении изменений в локальные акты, на основании
решения заведующей  ДОУ №3 «Солнышко», с учётом общего собрания работников
учреждения протокол №2 от 01.04.2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить п.11 раздела 3 Правила внутреннего трудового распорядка МДОУ «Детский
сад №3 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области. Изложить п.11 в следующей
редакции: заработная плата за первую половину месяца выплачивается 26 числа текущего
месяца, а вторую половину месяца – 11 числа следующего месяца.

2.Изменения, указанные в п.11 настоящего приказа вступают в силу с 01.06.2025г

3.Ознакомить с изменениями в Правилах внутреннего трудового распорядка всех
работников МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области.

Сроки: 01.06.2025г

Отв. Симонова Г.К, заведующий ДОУ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

г.Ртищево Саратовской области
Г.К.Симонова




		2025-05-14T07:26:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 3 "СОЛНЫШКО" Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




